
Informace pro dotčenou osobu 

podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění 
 

Tuto informaci poskytuje HEUREKA Brokerage & Consulting, s. r. o., ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění, v souvislosti se zasláním 
nabídky finanční služby, spočívající v poskytnutí Pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou na převzatém letadle.  
1.  Informace o provozovateli: HEUREKA Brokerage & Consulting, s. r. o., Karlovo 
náměstí, 290/16, 120 00 Praha 2, IČ: 27250423, vedená v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 107634 (dále jen „zprostředkovatel“). Internet: 
www.pojistenipilotu.cz a www.poisteniepilotov.sk (dále jen „internetové stránky 
zprostředkovatele“).  
2.  Účel zpracování osobních údajů: Vypracování přihlášky do pojištění, zpracování údajů 
o pojištěném, likvidace pojistných událostí, komunikace s klientem. 
3.  Další doplňující informace: dotčená osoba má právo být informována zejména o 
podmínkách zpracování svojich osobních údajů, zejména má právo, aby na její 
požádání:   
 a) byla prokázána totožnost oprávněné osoby, která získává osobní údaje anebo 
prokázání příslušnosti oprávněné osoby hodnověrným dokladem k tomu subjektu, ve 
jménu kterého jedná; oprávněná osoba je povinná takové žádosti dotčené osoby bez 
zbytečného odkladu vyhovět,  
 b) byla poučená o dobrovolnosti anebo povinnosti poskytnout požadované osobní 
údaje; jestli se dotčená osoba sama rozhoduje o poskytnutí svojich osobních údajů, 
provozovatel  oznámí dotčené osobě, na základě jakého právního podkladu chce 
zpracovávat její osobní údaje; jestli dotčené osobě povinnost poskytnout osobní údaje 
vyplývá se zvláštního zákona, provozovatel oznámí dotčené osobě zákon, který jí tuto 
povinnost ukládá a upovědomí ji o následcích odmítnutí poskytnout osobní údaje,  
 c) jí byli zpřístupněné informace o třetích stranách, předpokládá-li se nebo je zřejmé, že 
jim budou osobní údaje poskytnuty,  
 d) jí byl zpřístupněn okruh příjemců, předpokládá-li se anebo je zřejmé, že jim budou 
osobní údaje zpřístupněny,  
e) jí byla oznámena forma zveřejnění, mají-li být osobní údaje zveřejněné,  
f) třetí země, předpokládá-li se anebo je zřejmé, že se do těchto zemí uskuteční přenos 
osobních údajů, 
g) byla poučena o existenci práv dotčené osoby. 
 


